Калужская  область

Людиновский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2025 г                                                                                        № 30
О создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду

2025-2026г.г.   газовой котельной с. Заречный.
   Во исполнение Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министра энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» (далее – «Правила»), администрация сельского поселения «Село Заречный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2025-2026г.г.   газовой котельной с. Заречный в следующем составе:
 Саукова М.В. – врио.главы администрации сельского поселения «Село Заречный»,  председатель комиссии;

Шорошев В.И. – и.о. директора МУЖКП «Болва», заместитель председателя комиссии;

Сивенкова К.И.– ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Заречный», член комиссии;

Болотский А.К. – МУЖКП «Болва», член комиссии.

      2. Комиссия осуществляет проверку готовности к отопительному периоду   газовой котельной с. Заречный к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг. в соответствии с «Правилами».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио.главы администрации

сельского  поселения «Село  Заречный»                                                 М.В.Саукова